
Id: WBDMZ-OLYBC-QBMOR-CRRYX-MMOKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/310/10
RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (t.j. Dz. U. nr 157, 

poz.1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: Dochody 
zwiększa się o 836 266,60 zł w tym: bieżące o 21 135,00 zł majątkowe o 815 131,60zł Wydatki zwiększa się o 836 
266,60 zł w tym: bieżące o 21 135,00 zł majątkowe o 815 131,60 zł Budżet po zmianach wynosi 33 806 621,84 zł 
w tym: bieżące 23 469 352,94 zł majątkowe 10 337 268,90 zł Wydatki 36 112 243,55 zł w tym bieżące 22 071 
003,98 zł majątkowe 14 041 239,57 zł 

§ 2. Deficyt budżetu wynosi 2 305 621,71 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów w wysokości 2 305 621,71 zł. 2. Przychody budżetu ustala się w wysokości 4 004 604,71 zł rozchody 
w wysokości 1 698 983,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach w latach 2010-2012 określa załącznik Nr 3 (3a 
–zadania inwestycyjne w 2010 roku). 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/310/10

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia 25 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

zal uchw XLVII 310 10 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Dębski

Zalacznik1.doc

